
 
 
 
     

 

IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA: 
 
Kaupunginhallitus 
 
Aika 16.6.2025 klo 15.00–18.58 
    
Paikka Kaupungintalo, Vallinkoski (h. 138) 
 
 
Päätetyt asiat 
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 

2 Pöytäkirjantarkastajien valinta  
 
Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Sanna Prior ja Ilkka Nokelainen. 

 
3 Tiedoksiannot kaupunginhallitukselle 

 
Merkittiin tiedoksi saatetuiksi: 
 
1. Asukastyytyväisyystutkimuksen tulosten esittely 

 
2. Salkkujohtamisen katsaus 

 
3. Konserniyhtiöiden esittelyt kaupunginhallitukselle 

- Imatran Lämpö Oy / Vesa-Pekka Vainikka 
- Mitra Management Oy / Kirsi Kurki 

 
4. Kaupunginhallituksen lautakuntiin ja konserniyhtiöihin nimeämien edustajien 

tiedoksiannot 
- Osallistu ja vaikuta -työryhmä / Heini Vesterinen 
- Turvallisuustyöryhmä / Timo Härkönen 

 
5. Turvallisuustilanne 

 
6. Purkamisaikomuksesta tiedottaminen kaupunginhallitukselle  

(MRA 67 §) 
- Imatran Toimitilat Oy on jättänyt 28.4.2025 Rakennusvalvontaan 

purkulupahakemuksen Imatrankosken päiväkotirakennusten purkamisesta, 
osoitteessa Simeoninkatu 16, kiinteistöllä 153-12-55-4 

- Imatran Toimitilat Oy on jättänyt 23.5.2025 Rakennusvalvontaan 
purkulupahakemuksen Vuoksenniskan vuoropäiväkodista ja palvelutalon 
purkamisesta, osoitteessa Honkaharju 1, kiinteistöllä 153-74-45-4 

 

4 RekryRatkaisu-hankkeen esittely ja omarahoitusosuudesta 
päättäminen 



 
 
 
     

 

 
Kaupunginhallitus päätti, että Imatran kaupunki sitoutuu RekryRatkaisu-hankkeen  
omarahoitusosuuteen seuraavasti:  
 
Yhteensä 114 558 €, jakautuu vuosille  
v. 2026 38 186 €  
v. 2027 38 186 €  
v. 2028 38 186 € 
 

5 Kaupunginhallituksen kokoonpano v. 2025–2029 
 
Kaupunginhallitus päätti merkitä asian tiedoksi. 
 

6 Kaupunginhallituksen pöytäkirjanpitäjän ja kokousasioiden 

valmistelijoiden nimeämiset 

 
Kaupunginhallitus nimesi valtuustokaudeksi pöytäkirjanpitäjäksi hallinto- ja  
henkilöstöjohtajan ja hänen estyneenä ollessa pöytäkirjanpitäjänä toimii  
kaupunginjohtaja tai kaupunginhallituksen nimeämä muu  
viranhaltija/luottamushenkilö. 
 
Kaupunginhallitus nimesi kaupunginhallituksen kokousasioiden valmistelijoiksi 
yhdessä esittelijän kanssa viran- tai toimenhaltijat, joilla on valmisteltavaan asiaan 
soveltuva asiantuntemus. 
 

7 Kaupunginhallituksen pöytäkirjojen tarkastaminen ja nähtävilläolo 

 
Kaupunginhallitus päätti, että kaupunginhallituksen pöytäkirjan tarkastaa ja  
allekirjoittaa sähköisesti kaksi erikseen valittavaa pöytäkirjantarkastajaa.  
 
Ellei jonkin asian osalta erikseen muuta päätetä, pöytäkirja pyritään tarkastamaan  
mahdollisimman pikaisesti, viimeistään kokousviikon perjantaina tai sen sattuessa  
pyhäpäiväksi, edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä.  

 
Tarkastettu pöytäkirja julkaistaan Imatran kaupungin nettisivuilla kokousta seuraavan  
viikon tiistaina ja pöytäkirjat ovat nähtävillä vain verkossa. 

 

8 Kaupunginhallituksen kokousaikataulu 

 
Kaupunginhallitus päätti hyväksyä kaupunginhallituksen vuoden 2025 syyskauden 

kokousaikataulun. 

 

9 Kaupunginhallituksen edustus lautakunnissa v. 2025–2029 

 
Kaupunginhallitus nimesi edustajansa ja varaedustajansa seuraavasti 
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakuntaan sekä Sivistys- ja  
hyvinvointilautakuntaan v. 2025 – 2029: 

- Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Lilla Saaristo ja varaedustaja Helena Roiha 
- Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta: Ilkka Nokelainen ja varaedustaja  



 
 
 
     

 

- Timo Härkönen  
 

Todettiin, että kokouksessa pidettiin tauko asian käsittelyn aikana kello 18.20–18.30. 
 

10 Kaupunginhallituksen edustajien valitseminen Imatran kaupungin 

yhteistyötoimikuntaan 

 
Kaupunginhallitus nimesi Imatran kaupungin yhteistyötoimikuntaan varsinaisiksi  
edustajiksi kaupunginhallituksen puheenjohtajan Tomi Kovasen ja  
kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtajan Emilio Urpalaisen sekä heille 
henkilökohtaisiksi varajäseniksi Anne Nissinen (Tomi Kovasen varaedustaja) ja Jani 
Telkkä (Emilio Urpalaisen varaedustaja). 

 

11 Imatran kaupungin edustajien nimeämiset konserni- ja 

osakkuusyhtiöihin ja yhdistyksiin valtuustokaudeksi 2025–2029 

 
Kaupunginhallitus päätti nimetä edustajat liitteen mukaisesti valtuustokaudeksi 2025–
2029. 

 
Lisäksi kaupunginhallitus päätti omistajaohjauskantanaan, että  
kaupungin konserniyhtiöissä ja -yhteisöissä jo tällä hetkellä toimivat  
viranhaltijat sekä riippumattomat asiantuntijat voidaan nimetä  
hallituksiin edelleen. Mahdolliset uudet henkilöt tuodaan  
kaupunginhallitukselle erikseen hyväksyttäväksi ennen yhtiökokousta  
tai yleistä kokousta. Imatran Vuokra-asuntojen hallitukseen voidaan  
nimittää lisäksi asukkaita edustava hallituksen jäsen. 

 
Lisäksi kaupunginjohtaja oikeutettiin asemavaltuutuksen nojalla 
antamaan omistajan kannanotto valittaessa hallituksen jäseniä  
yksittäisiin asunto- ja kiinteistöosakeyhtiöihin tai muihin yhteisöihin,  
joiden taloudellinen merkitys kaupungille on vähäinen. 
 

12 Imatran kaupungin palkkiosäännön soveltamisohjeiden ja 

tytäryhtiöiden kokouspalkkioiden hyväksyminen 

 
Kaupunginhallitus päätti 

• hyväksyä luottamushenkilöiden palkkiosäännön soveltamisohjeet liitteen 

mukaisena. 

• hyväksyä Imatran kaupungin määräysvallassa olevien tytäryhteisöjen 
palkkiokäytännöt ja valtuuttaa kaupunginjohtajan toimeenpanemaan 
tytäryhteisöjen palkkiokäytännöt 1.7.2025 alkaen. 

 

13 Kuntapäivien edustajien valinta 

 
Kaupunginhallitus valitsi Kuntapäiville edustajiksi Anna Helminen ja Tomi Kovanen ja 
heille varaedustajiksi Hanna-Kaisa Lähde ja Sanna Prior sekä päätti, että kummallakin 
edustajalla on yksi ääni. 
 



 
 
 
     

 

14 Kilpailutuskalenterin hyväksyminen 2025 

 
Kaupunginhallitus päätti hyväksyä Imatran kaupungin kilpailutuskalenterin ja  
salkutuksen liitteen mukaisena. 

 

15 Tietopyyntö, Mitra Management Oy:n johtajasopimus 

 
Kaupunginhallitus päätti, ettei se luovuta kaupunginhallituksen kokouksen 19.5.2025  
§ 140 liitettä (Mitra Management Oy:n johtajasopimus). Liite on salassa pidettävä  
julkisuuslain 24.1 §:n 17 kohdan perusteella. 

 

16 Asiakirjan antamiseen liittyvän kaupunginhallituksen ratkaisuvallan 

siirtäminen 

 
Kaupunginhallitus päätti siirtää kaupunginhallitukselle kuuluvan ratkaisuvallan  
asiakirjan antamisesta hallinto- ja henkilöstöjohtajalle. 

 
17 Kutsunnat Etelä-Karjalassa 2025 

 
Kaupunginhallitus nimesi valtuustokaudeksi 1.6.2025 – 31.5.2029  
kutsuntalautakunnan jäseniksi Minna Rovion ja Kirsi Hamusen sekä heidän  
varajäseniksi Johanna Mäkisen ja Perttu Huovilan.  
 
Kaupunginhallitus päätti tarjota kahvituksen avaustilaisuuden jälkeen kutsuntapäivän 
kutsuvieraille ja lounaan kutsunnanalaisille ja kutsuntahenkilöstölle molempina 
kutsuntapäivinä. 

 
Kaupunginhallitus nimesi kaupungin tervehdyksen esittäjäksi 10.9.2025 ja 11.9.2025 
klo 8.45 Kulttuuritalo Virrassa pidettävään avajaistilaisuuteen Pia Rantasen ja Tomi 
Kovasen. 

 
Kaupunginhallitus valtuutti nuorten palvelut nimeämään kutsuntapaikalle 
kutsuntapäiviksi aikalisähenkilöstön. Molempina päivinä kutsuntapaikalla on oltava 
aikalisähenkilöstöstä 3 henkilöä. 
 
Kaupunginhallitus nimesi lisäksi liikunnanohjaajat Juuso Havian ja Sanna Lairolan 
osallistumaan kutsuntatilaisuuksiin. 

 

18 Vuoden 2025 osavuosikatsaus 1/3 

 
Kaupunginhallitus merkitsi osavuosikatsauksen 1.1. - 30.4.2025 tietoonsa saatetuksi ja  
saattaa sen myös valtuuston tietoon. 

 

19 Kaupunginvaltuuston 26.5.2025 päätösten täytäntöönpano 

 
Kaupunginhallitus päätti, että kaupunginvaltuuston päätökset 26.5.2025 pannaan 

täytäntöön esityksen mukaisesti.  



 
 
 
     

 

 

20 Pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset 

 
Kaupunginhallitus päätti merkitä esitetyt pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset tiedoksi  
todeten, ettei kaupunginhallitus käytä otto-oikeuttaan. 
 

21 Saapuneet kirjeet 

 
Kaupunginhallitus päätti merkitä saapuneet kirjeet tietoonsa saatetuiksi. 

 

 
 
 
 
Lisätietoja kaupunginhallituksen päätöksistä antaa puheenjohtajisto:   
Hallituksen puheenjohtaja Tomi Kovanen  puh. 0500 479 701 
Hallituksen 1. varapuheenjohtaja Emilio Urpalainen puh. 040 764 3791 
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja Sanna Prior  puh. 040 593 7676 
   
Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä 
kaupunginjohtaja tai palvelujohtaja kaupunginhallituksen esittelijänä: 
Kaupunginjohtaja Matias Hilden   puh. 020 617 2200 
Palvelujohtaja Arja Kujala   puh. 020 617 2227 


